[image: image1.jpg]SIXNXNYY, T TS

9191910/ COCOCG

\_ _J
N

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2018

                  № 37
      ст-ца Старолеушковская

Об отмене постановления администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 16 ноября 2016 года №243 «О порядке выжигания сухой растительности на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района»

На основании Закона Краснодарского края от 7 ноября 2017 года  № 3684-КЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского края по вопросам охраны атмосферного воздуха",                      п ос т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 16 ноября 2016 года №243 «О порядке выжигания сухой растительности на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района и обнародовать на территории Старолеушковского сельского поселения.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района                                                         Р.Ю.Любченко